[image: e592_mchs3]
МЧС РОССИИ

УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГПС МЧС РОССИИ

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А
заседания кафедры [наименование кафедры]

«_____»______________ г.					                                      №_____

Председательствующий  [и.о. фамилия].
Секретарь  [и.о. фамилия].
Присутствовали   ____ из ____ сотрудников и работников из числа профессорско-преподавательского состава кафедры:  [и.о. фамилия].

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рекомендации для участия в конкурсе.
Докладчик: [и.о. фамилия].

1. СЛУШАЛИ: [наименование должности, фамилия и.о.] с информацией о [фамилия, имя, отчество], участвующем в конкурсе на замещение должности [наименование должности].
Далее приводится характеристика деятельности претендента, ранее неявляющегося работником кафедры, по итогам рассмотрения представленных документов, или действующего работника кафедры за отчетный период по следующим направлениям:
– учебная работа (в обязательном порядке приводится название дисциплин(ы) с указанием специальности(ей) (направления(й) подготовки), преподавание которой(ых) планируется претендентом на кафедре в случае прохождения по конкурсу);
– учебно-методическая работа;
– научная работа;
– иные виды деятельности.

ВЫСТУПИЛИ: _____________________________________________________ .

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Рекомендовать/Не рекомендовать [фамилия, имя, отчество] для участия в конкурсе на замещение должности [наименование должности] (результаты открытого/тайного голосования: за – ___, против – __, воздержались – __ /за – ___, против – __).
2. Рекомендуемый срок трудового договора – ____ (результаты открытого голосования: за – ___, против – __, воздержались – __ ) (если претендент рекомендован для участия в конкурсе).

Председательствующий                                                                        _______________________
                                                                           (подпись)                              (расшифровка подписи)
Секретарь                                                                                            _______________________
[bookmark: _GoBack]                                                                           (подпись)                               (расшифровка подписи)
image1.png